Ruftaxi Heppenheim
Cﬂﬁ 6968 Heppenheim - Mittershausen - Scheuerberg und zurick RUFTAXI

Montag - Freitag
Beschrankungen o5l
Heppenheim, Kreiskrankenhaus ab| 7.01] 8.10| 9.10] 10.10] 11.10] 12.10] 13.53| 15.10| 16.10] 17.10| 18.10] 19.10] 20.10] 21.22| 22.12| 23.12] 0.12| 8.10] 9.10] 10.10
- Bahnhof ab| 97.03| 98.12| 19.12(»10.12{11.12(»12.12(»13.55(015.12|p16.12(917.12(018.12|»19.12| 20.12|921.24922.14(923.14| 0.14| 18.12| $9.12(910.12
- Halber Mond »7.05| 98.14| 99.14(010.14(p11.14|012.14|913.57|915.14(»16.14(»17.13|»18.13|919.13(920.13(021.25(922.15|923.15| 10.15| 18.14| 19.14(010.14
- Graben »7.06| #8.15| 99.15(»10.15(»11.15/912.15/913.58|915.15(»16.15(»17.15|»18.15/919.15(920.15(921.27(922.17|923.17| »0.17| #8.15| 9.15/»10.15
Mittershausen, Am Pfalzbach (Stg. 1) 7.18| 6,27 ©.27¢10.27|¢11.27|€12,27| €14,10| €15.27| ¢16.27| €17.27| €18.27 | €19.27| €20.27| €21.39| €22.29| 23.29| €0.29| €8.27| €.27|¢10.27
Igelsbach/HP, IgelsbachstraBe (Stg. 1) | | | | | | | | | |€17.28|€18.28|419.28| €20.28| €21.40| €22.30| €3.30| «.30| | | |
Mittershausen, Dorfplatz 7.19] €6.28| €9.28/¢10.28|¢11.28|412.28| ¢14.11|€15.28|¢16.28| €17.29| ¢18.29| €19.29| €20.29| €21.41|€22.31| €23.31| ¢0.31| €8.28| €9.28/¢10.28
- Am Auwiesenberg 7.20| .29 €9.29]¢10.29|¢11.29| €12.29| €14.12| €15.29(¢16.29| ¢17.30| €18.30| €19.30| €20.30| €21.42| €22.32| €23.32| ¢0.32| €8.29| €9.29|¢10.29
Scheuerberg,Seidenbacher Weg an| 7.22| 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 14.14| 15.31| 16.31| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.44| 22.34| 23.34| 0.34| 8.31| 9.31| 10.31
- Seidenbacher Weg ab| 7.22| 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 14.14| 15.31| 16.31| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.44| 22.34| 23.34| 0.34| 8.31| 9.31| 10.31
Mittershausen, Am Auwiesenberg »7.24| 8.33| 9.33(010.33(011.33|912.33|014.16|15.33(016.33(17.34|018.34|919.34(020.34(021.46(922.36|923.36| 10.36| 18.33| 19.33(»10.33
- Dorfplatz 7.25| 8.34| 99.34/910.34|011.34(912.34|014.17|15.34|»16.34|»17.35(918.35|919.35|020.35|921.47|922.37|23.37| 90.37| 98.34| 19.34/»10.34
Igelsbach/HP, IgelsbachstraBe (Stg. 1) »7.26| 18.35| 19.35(»10.35(011.35|012.35(014.18(015.35/016.35| | | | | | | | || »8.35| 19.35/»10.35
Mittershausen, Am Pfalzbach (Stg. 1) »7.27| 8.36| 19.36(010.36(011.36|912.36|p14.19|»15.36(016.36(»17.36|»18.36|919.36|020.36(21.48(»22.38|923.38| 10.38| 18.36| 19.36/»10.36
Heppenheim, Halber Mond 7.39] €8.48| €9.48/¢10.48|¢11.48|412.48|€(14.31|€15.48|¢16.48| €17.48| ¢18.48| €19.48| €20.48| €22.00| €22.50| €23.50| ¢0.50| 8.48| €9.48|¢10.48
- Graben 7.40| €8.49] €9.49]¢10.49|€11.49| €12.49| €14.32| €15.49| ¢16.49| €17.49| €18.49| €19.49| €20.49| €22.01|€22.51| 23.51| €0.51| €8.49| €9.49|¢10.49
- Bahnhof 7.42| @51 ©.51/¢10.51|¢11.51|€12.51|€14.34| €15.51|€16.51|€17.51|€18.51| €19.51| €20.51| €22.03| €22.53| €23.55| ¢€0.53| €6.51| €.51|¢10.51
- Kreiskrankenhaus an| 7.44| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 14.36| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 22.05| 22.55| 23.55| 0.55| 8.53| 9.53| 10.53
Sonn- und Feiertag
Heppenheim, Kreiskrankenhaus ab| 11.10] 12.10] 13.53] 15.10] 16.10] 17.10] 19.10] 20.10] 21.12] 22.12] 0.12] 8.10] 9.10[ 10.10] 11.10] 12.10[ 13.53] 15.10| 16.10] 17.10
- Bahnhof ab|011.12(»12.12(913.55|915.12|916.12(917.12(119.12(920.12|921.14(922.14| 90.14| »8.12| $9.12(10.12(»11.12(»12.12|113.55/»15.12|916.12(#17.12
- Halber Mond »11.14(»12.14(»13.57|915.13|916.13|917.13(19.13(020.13|921.15(922.15| 90.15| 98.14| »9.14|»10.14|»11.14|»12.14|»13.57|»15.13(016.13917.13
- Graben »11.15/912.15/913.58|915.15|916.15(917.15(019.15(020.15|921.17|922.17| 90.17| »8.15| »9.15/910.15(»11.15(»12.15|13.58/»15.15/016.15|917.15
Mittershausen, Am Pfalzbach (Stg. 1) €11.27/412.27/€14.10| €15.27| €16.27| €17.27| €19.27| €20.27 | €21.29| €22.29| €0.29| 8.27| 9.27|410.27|¢11.27|¢12.27|¢14.10| €15.27| €16.27| 417.27
Igelsbach/HP, IgelsbachstraBe (Stg. 1) | | | |415.28|€16.28| €17.28| €19.28| €20.28| €21.30/ €2.30| €.30| | | | | | | |415.28/¢16.28| ¢17.28
Mittershausen, Dorfplatz €11.28/€12.28| €14.11|€15.29| €16.29| ¢17.29| €19.29| €20.29| €21.31|€22.31| ¢0.31| €8.28| €9.28|¢10.28|¢11.28|€12.28| ¢14.11|€15.29|¢16.29| €17.29
- Am Auwiesenberg €11.29/€12.29| €14.12| ¢15.30| €16.30| ¢17.30| €19.30| €20.30| €21.32| €22.32| ¢0.32| €8.29| €9.29|¢10.29|¢11.29|€12.29| ¢14.12| €15.30| ¢16.30| €17.30
Scheuerberg,Seidenbacher Weg an| 11.31] 12.31| 14.14| 15.32| 16.32| 17.32| 19.32| 20.32| 21.34| 22.34| 0.34] 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 14.14| 15.32| 16.32| 17.32
- Seidenbacher Weg ab| 11.31| 12.31| 14.14| 15.32| 16.32| 17.32| 19.32| 20.32| 21.34| 22.34| 0.34| 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 14.14| 15.32| 16.32| 17.32
Mittershausen, Am Auwiesenberg »11.33(012.33(014.16|915.34|016.34|117.34(19.34(920.34(921.36(022.36| 10.36| 18.33| 19.33|»10.33|»11.33|012.33|»14.16/015.34(016.34|017.34
- Dorfplatz 11.34/912.34/914.17|915.35|916.35|117.35(019.35(020.35|921.37|922.37| 90.37| 98.34| 19.34(010.34(011.34(012.34|014.17|»15.35/916.35|917.35
Igelsbach/HP, IgelsbachstraBe (Stg. 1) [»11.35(»12.35(»14.18| | | | | | | | || »8.35| 99.35(»10.35/»11.35/012.35/014.18| | | |
Mittershausen, Am Pfalzbach (Stg. 1) »11.36/912.36/»14.19|915.36|116.36| 117.36(19.36(020.36|021.38|022.38| 0.38| 18.36| 19.36|»10.36|011.36(012.36|114.19/»15.36»16.36|117.36
Heppenheim, Halber Mond €11.48|€12.48| €14.31| €15.48| €16.48| €17.48| €19.48| €20.48| €21.50| €22.50| 40.50| €8.48| €9.48|¢10.48|¢11.48|412.48| ¢14.31|€15.48|¢16.48| €17.48
- Graben €11.49]€12.49| €14.32| €15.49| €16.49| €17.49| €19.49| €20.49| €21.51| €22.51| €0.51| €8.49| €9.49|€10.49|¢11.49|¢12.49| €14.32| €15.49|€16.49| 417.49
- Bahnhof €11.51/€12.51|€14.34|€15.51| €16.51| €17.51| €19.51|€20.51| €21.53| €22.53| ¢0.53| .51| €9.51/¢10.51|¢11.51|€12.51|¢14.34|€15.51|¢16.51| €17.51
- Kreiskrankenhaus an| 11.53| 12.53| 14.36| 15.53| 16.53| 17.53| 19.53| 20.53| 21.55| 22.55| 0.55| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 14.36| 15.53| 16.53| 17.53
Sonn- und Feiertag

Heppenheim, Kreiskrankenhaus ab| 18.10] 19.10] 20.10] 21.12] 22.12] 0.12

- Bahnhof ab|018.12(019.12/920.12(921.14/922.14| 90.14

- Halber Mond »18.13/»19.13(920.13(921.15(922.15| 90.15

- Graben 18.15(019.15/920.15/921.17(922.17| 90.17

Mittershausen, Am Pfalzbach (Stg. 1) €18.27(¢19.27| €20.27| €21.29| €22.29| ¢0.29

Igelsbach/HP, IgelsbachstraBe (Stg. 1) |€18.28|¢19.28| €20.28| €21.30| €22.30| €0.30

Mittershausen, Dorfplatz €18.29/¢19.29| €20.29| €21.31|€22.31| €0.31

- Am Auwiesenberg €18.30|€19.30| €20.30| €21.32| €22.32| ¢0.32

Scheuerberg,Seidenbacher Weg an| 18.32| 19.32| 20.32| 21.34| 22.34| 0.34

- Seidenbacher Weg ab| 18.32| 19.32| 20.32| 21.34| 22.34| 0.34

Mittershausen, Am Auwiesenberg 918.34(919.34/920.34(»21.36(922.36| 10.36

- Dorfplatz »18.35/919.35/920.35/921.37|922.37| $0.37

- Am Pfalzbach (Stg. 1) »18.36/019.36/920.36/921.38(»22.38| 10.38

Heppenheim, Halber Mond €18.48|€19.48| €20.48| €21.50| €22.50| €0.50

- Graben €18.49/€19.49| €20.49| €1.51|€22.51| €0.51

- Bahnhof €18.51/€419.51/€20.51| €21.53| €22.53| €0.53

- Kreiskrankenhaus an| 18.53| 19.53| 20.53| 21.55| 22.55| 0.55

ZEICHENERKLARUNG: = nur montags bis donnerstags Bl =nur freitags €= halt nur zum Aussteigen  » = halt nur zum Einsteigen
Tel. 06252/9659400 Vorbestellung spétestens 1 Stunde vor gewiinschter Abfahrt.

Fahrten vor 8:00Uhr bitte am Vorabend bis 22:00Uhr bestellen und Fahrten nach 22:00Uhr bis spatestens 22:00Uhr.
Die Taxizentrale ist von 7:00Uhr bis 22:00Uhr besetzt.

Fahrten sind nur von Heppenheim Mitte zu den einzelnen Stadtteilen oder umgekehrt méglich.
Begrenztes Platzangebot!

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht
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